
令和 4年 7月 22日 

会員各位 

宮崎県保険医協会 

TEL 0985-29-9516 

Web講演会のご案内 

拝啓 猛暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度 他県の保険医協会主催で下記の講演会が開催されます。下記の講演会につきましては、宮崎

県保険医協会の会員の先生方も参加可能となっておりますので、ご案内させていただきます。（参加費 無料） 

ただし、申込者数が定数に達した場合は、参加をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

講演詳細及びお申込みについては、宮崎県保険医協会のホームページお知らせ欄またはQRコードからご確認

ください。 

お申込みには、【氏名】、【メールアドレス】、【都道府県名】、【所属】のご入力が必要です。  

所属欄には、“宮崎県保険医協会“ とご入力ください。 

お申込みに関してご不明な点等ございましたら、宮崎県保険医協会事務局へお問い合わせください。 

 

 

宮崎県保険医協会ホームページ 

https://mh01.miyazaki-hk.jp/ 

 

主催 

協会 
開催日時 演題 講師 申込締切 配信方法 QRコード 

山 梨 

8/9（火）

19：00～

20：00 

マイナンバーカード

の保険証利用をど

う考えるか 

松山 洋 氏 

（保団連 事務局） 

講演開始 

まで 

Zoom 

ウェビナー 

 


